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ACCESSORI / ACCESSOIRES

Su�xe
Su�sso

Ø B (Ø20)

Ø A (Ø18)

Esempio d’ordine / Exemple de designation

Diametro boccola / Diamètre douille (Ø46 - Ø 60)

Foro boccola Ø B / Trou douille Ø B (Ø20-Ø25)

Foro boccola Ø A / Trou douille Ø A (Ø 18)

Altezza boccola / Hauteur douille (H=328.5)

Raggio boccola / Rayon douille (R=15.5)

Tipo di accoppiamento boccola canale caldo / Type d’ assemblage du reçu de buse sur le bloc chaud  (AV-FL)

 • BOCCOLA  DI INIEZIONE Ø 60 FLANGIATA SULLA CAMERA CALDA  / RECU DE BUSE Ø 60 MAINTENU PAR ½ COQUILLES 



03.11

Watt

E18914151.9 1345

E18915161.9 1375

E18917 1410181.9

E18916 1375171.9

121.9 E18911 1310

E18918 1410191.9

E18920 1445211.9

E18919 1410201.9

E18921 1445221.9

E18923 1480241.9

E18922 1480231.9

E18925 1510261.9

E18924 1510251.9

E18927 1545281.9

E18926 1545271.9

E18928 1580291.9

E18929 1580301.9

E18930 1615311.9

111.9 E18910 1285

141.9 E18913 1345

131.9 E18912 1310

H

E15206-F60

E15223-F60

E16771-F60

E05505-F60 E16037-F60

E16772-F60

E15224-F60 E16773-F60

E18931 1615321.9

E18933 1650341.9

E18932 1650331.9

E18935 1650361.9

E18934 1650351.9

E18937 1650381.9

E18936 1650371.9

E15225-F60 E16774-F60

E15226-F60 E16775-F60

E18938 1650391.9

142

152

172

162

112

182

202

192

212

232

222

252

242

272

262

282

292

302
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312

332

322

352

342

372

362

382
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ACCESSORI / ACCESSOIRES

Flangia

Termocoppia / Thermocouple Anello elastico
Bague elastiqueCode 

résistance

Codice 
resistenza

da... a...

Douille

Boccola

Anello elasticoBague elastique
Thermocouple

Termocoppia

Rèsistance

Resistenza

Rosso / Rouge

Blu / Bleu

Bianco / Rosso-Bianco

TERMOCOPPIA
THERMOCOUPLE

RESISTENZA / RÈSISTANCE

Blanc / Rouge-Blanc

Termocoppia ugello 
a massa tipo J

Thermocouple buse 
à la masse type J

Termocoppia ugello 
isolata tipo J

Thermocouple buse 
isolée type J

Su�sso
Su�xe Descrizione / Designation

ca
vi

 / 
ca

bl
es

a massa - à la masse isolata - isolée
dé ... à ...

 • BOCCOLA  DI INIEZIONE Ø 60 FLANGIATA SULLA CAMERA CALDA  / RECU DE BUSE Ø 60 MAINTENU PAR ½ COQUILLES 

Demi coquilles


